Setor de Convênios e Contratos SMS

Fiscalização:

Nome:Juliana Guardiola Ferreira 

Responsável Técnica Assistência Farmacêutica

Matrícula nº990084

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA AQUISIÇÃO:

9.1. Estima-se para a aquisição almejada o valor total de  R$ 32.632,86 ( Trinta e dois mil e seiscentos e trinta

e dois reais e oitenta e seis centavos ):

ITEM CÓD.
IPM DESCRIÇÃO UN QUANT MEDIA DE

VALOR

REAJUSTE DE
4,50%

CONFORME
RESOLUÇÃO

CM-CMED Nº 1,
DE 28 DE

MARÇO DE 2024

1 406
BICARBONATO DE SÓDIO 8,4%

AMPOLA C/ 10 ML AMP 200
R$ 1,91 R$ 1,9959

2 270
CLORETO DE POTÁSSIO 10%